1

衡水市医疗质量管理与控制中心
衡卫医质控函〔2019〕9号

开展2019年度衡水市骨科医疗质量管理与控制
中心年会的通知

各县（市、区）卫生健康局，高新区社发局、滨湖新区社管局，

市直相关医疗机构：

为进一步加强我市骨科医疗质量管理与控制工作，倡导规范

骨科诊疗行为，提升基层骨科医师临床技能，保障广大人民群众

身体健康，促进我市骨科临床事业的发展。我委委托衡水市骨科

医疗质量管理与控制中心举办“2019 年度衡水市骨科医疗质量管

理与控制中心年会”。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 9 月 21 日全天。

二、会议地点

衡水市第四人民医院骨科楼 4层综合会议室。

三、参会人员

衡水市骨科质控中心成员，全市各医疗机构（综合医院、中

医医院、专科医院等）从事骨科以及各相关专业的临床医师。

四、其他事宜

2

（一）本次会议免收会务费，免费提供纸笔，午餐免费。

（二）本次培训授予市级 II 类学分 1 分，请参会者携带继

教 IC 卡，严禁学分卡代刷。

（三）请各县（市、区）卫生健康局将参会人员名单汇总后

于 9月 19 日前发送到通知指定邮箱，市直医疗机构直接报送。

联 系 人：张文治 18803286393，2178355

张学翠 13663182347，2176668

联系邮箱：chq2004000@sina.com

附件: 会议日程安排

衡水市医疗质量管理与控制中心

2019 年 9 月 6 日

（公开形式：主动公开）

衡水市卫生健康委办公室 2019年 9月 6日印

3

会议日程安排

时间 授课老师及授课内容

07:30-08:30 报 到

08:40-09:10 领导致辞

09:10-10:10
《TKA 的手术技术与术后康复》

北京积水潭医院 李为教授

10:10-10:20 讨 论

10:20-11:00
《膝关节骨性关节炎的阶梯治疗》

衡水市第四人民医院关节骨科 霍丽丽

11:00-12:00
《髋臼打压植骨技术应用》

北京大学第三医院 刘延青教授

12:00-12:10 讨 论

12:10-14:00 午 餐

14:00-14:40
《股骨颈骨折规范诊治》

衡水市第四人民医院关节骨科 张文治

14:40-16:00
膝关节置换 workshop

衡水市第四人民医院关节骨科 邱国良

16:00-16:10 闭幕式

4